
UCHWAŁA NR XVII/211/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713). oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)1)   uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIV/171/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. Rady Gminy Wejherowo w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Udziela się Powiatowi 
Wejherowskiemu pomocy finansowej do wysokości 860 000,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy 
złotych i 00/100) z przeznaczeniem na realizację w roku 2020 inwestycji na drogach powiatowych położonych 
na terenie Gminy Wejherowo, związanych z: 

1) budową kładki dla pieszych na rzece Reda wzdłuż drogi powiatowej nr 1438G w miejscowości Kniewo; 

2) rozbudową drogi powiatowej nr 1404 G Rumia - Łężyce - Gdynia na odcinku Łężyce – zjazd do Eko 
Doliny o długości ok. 1 km; 

3) budową chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1402G Zbychowo - Nowy Dwór Wejherowski." 

§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649, 

z 2020r. poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: F87323CB-5AB8-4353-A7CF-7511145EDACC. Podpisany Strona 1




